Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
муниципального образования
город Саяногорск
	[image: sayango4]
	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика
муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби
Саяногорск город

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск
 16 марта 2021 года

Об отчёте начальника отдела Министерства  внутренних дел Российской
 Федерации по городу Саяногорску с анализом  состояния правопорядка и результатах борьбы с преступностью на территории муниципального
 образования город Саяногорск за 2020 год

Заслушав отчет начальника отдела Министерства  внутренних дел Российской Федерации по городу Саяногорску с анализом  состояния правопорядка и результатах борьбы с преступностью на территории муниципального образования город Саяногорск за 2020 год, руководствуясь статьёй 8 Федерального закона от 07.02.2011  №3-ФЗ «О полиции», статьёй 25 Устава муниципального образования город Саяногорск, Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1

1. Принять отчёт начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Саяногорску с анализом состояния правопорядка и результатах борьбы с преступностью на территории муниципального образования город Саяногорск за 2020 год (прилагается) к сведению.

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                           Глава
муниципального образования                                              муниципального  образования
город Саяногорск                                                                   город Саяногорск

                                                       В.В. Ситников                                                          М.А.Валов

«16» марта 2021 года
№267

image1.png
i =